关于华中农业大学2015年研究生党团学组织
主席团换届的通知
全校研究生：

    为适应学校关于研究生管理工作改革的发展要求，进一步发挥研究生党团学组织在研究生成长成才中的服务、引领作用，加强研究生干部队伍组织建设，根据学校相关管理规定，现将2015年研究生党团学组织主席团换届工作通知如下：
    一、申请对象

    华中农业大学全体研究生

    二、优先录用
    有以下条件者，将优先录用。

    1.现任或曾任华中农业大学研究生党团学组织学生干部，院系研究生党团学组织、班级、党支部主要学生干部；

    2.获得校级或校级以上荣誉奖励；
    3.所在学科领域内有高水平学术成果产出；

    4.对竞选职务有一定工作基础或取得一定工作成绩。

    三、人员设置
    1.校研究生党建办公室：常务副主任1名，副主任2名；

    2.校研究生团工委办公室：主任1名，副主任2名；

    3.校研究生会：主席1名，副主席4名；

    4.校研究生科学技术协会：主席1名，常务副主席1名，副主席4名；

    5.校研究生职业发展中心：主任1名，副主任2名；
    6.校研究生传媒中心：主任1名，常务副主任1名，副主任2名。
    四、竞选流程
    1.提交申请

    申请人需在2015年5月1日至5月14日，将《华中农业大学研究生党团学组织主席团换届选举申请表》（附件一）和1张个人生活照（两者均为电子版）发送至邮箱yjsh@mail.hzau.edu.cn；将纸质版申请表交由所在院系研究生分团工委书记签字、盖章后递交至丹桂楼211室。
    2.资格审查

    对申请材料进行审查并在研究生院网站、思政教育部门通告栏公示名单及相关进展。
    3.竞选演讲
    竞选演讲时间为5月17日晚18:30，地点为大学生活动中心学术报告厅。演讲前根据抽签结果确定演讲顺序；演讲时间为5分钟，其中3分钟自由演讲，2分钟现场话题演讲。由与会领导和各学院研究生代表投票，当场计票并公示，根据计票结果确定进入下一阶段人员。
    4.无领导小组讨论
    无领导小组讨论时间为5月18日晚19:00，地点为丹桂楼二楼会议室（207室）。
    5.个别谈话

    由相关领导老师对竞聘人员进行个别谈话。
    6.换届公示
    综合竞选演讲（50%）、无领导小组讨论（40%）和个别谈话（10%）结果确定候选人名单。5月21日公示候选人名单，公示期为3天。
    五、其他相关事项
    1.如遇变动以最后通知为准；
    2.换届工作有关事宜由研究生团工委负责解释。
    联 系 人：李洪亮
    联系电话：027—87287176
    附件：《华中农业大学研究生党团学组织主席团换届选举申请表》
                         共青团华中农业大学研究生工作委员会
                                     2015年4月27日
附件一：

华中农业大学研究生党团学组织主席团

换届选举申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	民族

	联系方式

	导师

	学院专业

	QQ

	竞选职位

	微信

	竞选宣言

	学生干部任职经历（大学期间）
	时间
	组织部门
	职务

	研究生期间所获校级以上荣誉奖励

	个人对竞选职务的认知

	学院研究生分团工委书记意见
	              签字（盖章）：              年    月    日

    注：申请表用A4纸正反打印并将本表及1张个人生活照电子版(另附)发送至邮箱yjsh@mail.hzau.edu.cn，纸质版单独上交。